技有限公司
50

93.6

㎡
4680 小型 否 / 否 /

16 电视
创维

100BG22

深圳创维显示科

技有限公司
8600 1 台

8600
中型 是

CQC23701384

080

有 效 期 至 ：

2028 年 04

月 12 日

是

20230108085

31259

有效期至：

2028 年 03

月 21 日

17 宣泄套装 心红阳
山东新宏扬教育

装备有限公司
5600 1 套 5600 小型 否 / 否 /

18 合计
人民币小写：￥234826.00

人民币大写:贰拾叁万肆仟捌佰贰拾陆圆整

注：节能环保产品及强制采购产品须提供对应证书扫描件附于电子投标文件中对应模块中并加盖投 标供应商电子签章，未按要求提交证书的节能环保和强制采

购产品均不予认可。

投标供应商：宁夏鸿晟园商贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人（签字或签章）：

日期：2025 年 10 月 17 日